2023年 5月16日

各  位

会 社 名    上 新 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役兼社長執行役員  金   谷   隆   平

（コード番号：8173 東証プライム市場）

問合せ先    取締役兼常務執行役員
            経営企画・人財戦略担当  田   中   幸   治

（TEL．06-6631-1221）

（訂正）「中期経営計画「ＪＴ－２０２５ 経営計画」の策定について」の一部訂正について

当社が、2023年５月９日に開示いたしました「中期経営計画「ＪＴ－２０２５ 経営計画」の

策定について」の内容に関して、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．訂正の理由

2023年５月９日に開示いたしました「中期経営計画「ＪＴ－２０２５ 経営計画」の策定に

ついて」のうち、一部の数値等に記載誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．訂正内容

・説明資料 「外部環境認識（8/31ページ）」

（訂正前）

世界的スポーツべントの開催

（訂正後）

世界的スポーツイベントの開催

・説明資料 「連結経営指標（15/31ページ）」

（訂正前）        2025年度       2025年度

            2022年度比      年平均成長率

売上高         100.4%        0.13%

営業利益率       132.4%        9.79%

営業利益        132.3%        9.77%

（訂正後）        2025年度       2025年度

            2022年度比      年平均成長率

売上高         102.8%        0.93%

営業利益率       128.7%        8.78%

営業利益        132.4%        9.79%

（訂正前）

（訂正後）

（訂正前）

（訂正後）

以  上